Limietwedstrijd lange baan
Breda, 16-3-2025

R
sSBCS

Programmanr. 10
16-3-2025 - 13:40

Heren, 100m rugslag

Senioren Open
Startlijst

naam
Serielvanl

1 Noah Khasho

2 Thijs Bijman

3 Kasper van der Westen
4 Sibe Verhoeven

5 Sander de Bruin

6 Adam Akourrih

vereniging inschrijftijd
Trb/Res 1:36.87
Niemo Barracuda 1:23.38
SBC2000 1:10.86
Zwemvereniging De Zilvermeeul:12.79
Z7&PC De Devel 1:23.65
Trb/Res 1:51.60

201002337
200901111
200900503
200604289
201100617
201300689

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Sbc2000
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